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CHP’DEN ZAM
PROTESTOSU
CK Akdeniz Elektrik A.Ş.’nin önünde toplanan CHP’liler elektrik zamlarını protesto 
etti. İl Başkanı Nail Kamacı, “Bugün ülkemizde, rant odaklı politikalar nedeniyle 
elektrik lüks haline geldi. Enerji hizmetleri derhal kamulaştırılmalıdır.” dedi.

                                        VATANDAŞA 5 MİLYARLIK FATURA 

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, PM Üyesi Ni-
yazi Şen, milletvekilleri Cavit Arı ve Aykut Kaya ile 
parti yöneticilerden oluşan grup; elektriğe yapılan son 
zammı protesto etti. İl Başkanı Nail Kamacı, “Bugün 

elektriğe yapılan yüzde 25 zamla birlikte vatandaşın cebinden 
her ay 5 milyar lira daha çıkacak. Bu para halkın değil özelleşti-
rilen dağıtım şirketlerinin kasasına gidiyor” dedi.

ŞİRKETLERİ DEĞİL HALKI KORUYUN

Kamacı, “Elektrik dağıtım işi yeniden kamunun deneti-
mine alınmalıdır. Uaturalardaki dağıtım bedeli şeffaf, 
makul ve denetlenebilir hale getirilmelidir. Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), öz el şirketleri 

değil halkı korumalıdır. Özelleştirilen bölgeler ve enerji tesisleri 
kamulaştırılmalıdır. Enerji politikaları, siyasi ve ticari çıkarların 
değil halkın refahına yönelik olmalıdır” diye konuştu. n 5’TE 

n CHP İl Başkanı Nail Kamacı, “Elektrik; yiyecekten, içecekten 
fedakârlık ederek kullanabildiğimiz bir lüks haline geldi. Bu durum 
rant odaklı özelleştirmelerin acı bir sonucudur.” dedi. n 5’TE RANT ODAKLI POLİTİKALAR 

n ANTALYA Karaalioğlu Par-
kı’nda 9-11 Mayıs tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek 
4. Uluslararası Food Fest 
Antalya Gastronomi Festivali 
için tanıtım toplantısı dü-
zenlendi. Festivalin bu yılki 
teması ‘Akdeniz Mutfağı’ 
olarak belirlendi. n 4’TE 

FOODFESTİN TEMASI
AKDENİZ LEZZETLERİ
                    

n KONYAALTI İlçe 
Başkanı Demet Gündüz, 
Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan ile CHP Parti 
Meclisi Üyesi Niyazi Şen’i 
makamında ziyaret etti. Zi-
yarette birlik ve beraberlik 
mesajları verildi. n 5’TE 
 

KONYAALTI’NDA
BİRLİK TABLOSU

n ANTALYA’da ilkokul 2’nci 
sınıf öğrencisi olan Duru Doğan 
(8) ile Manisa Alaşehir’den 
Antalya’ya ziyarete gelen 
kuzeni Aden Doğan (8),  dede-
leri Mehmet Doğan’a en büyük 
hayallerinin bir huzurevini zi-
yaret etmek olduğunu söyledi. 
Mehmet Doğan’ın nezaretinde 
bu anlamlı ziyaret gerçekleşti-
rildi. n HABERİ 8’DE 

 

Kendileri küçük
yürekleri büyük
                    HUZUREVİNE ANLAMLI ZİYARET

n İNŞAAT Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Mehmet Soner Akdoğan, 
“Bu ucube yapı insan sağlığını çok ciddi 
tehdit ediyor. Sahillere hiçbir şekilde 
beton dökemezsin, sahiller her zaman 
halkındır. Beton yan yatınca mı müdahale 
gelecek.” dedi. n HABERİ 6’DA  

DENİZDEKİ 
TEHLİKE
Aksu Kumköy’de çar-
dakların kaldırılmasının 
ardından 500 metre 
uzaklıkta denizin içeri-
sine kadar uzanan beton 
duvara müdahale edil-
memesi tepki çekti. 
                    SAHİLE BETON DÖKÜLMEZ 

n ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi An-
dızlı mezarlığın-
da tepki çeken 
yol çalışması-
nın ardından 
açıklama yaptı. 
Yolun açılması-

na tepki gösteren Şeyda 
Güvenç Duran’ı 

arayan beledi-
ye yetkilileri, 
yolun tamamının 
açılmayacağı yö-
nünde bilgi verdi. 

n 5’TE 

Belediyeden Andızlı
Mezarlığı açıklaması

n ENGELLİ ablası Arzu 
Ç.’yi (30) rahatsız ettiği öne 
sürülen Fırat Yıldız’ın (42) 
5 bıçak darbesiyle öldür-
mekle suçlanan A.Ç.’nin 
(17) yargılanmasına başladı. 
Duruşma savcısı, A.Ç.’nin 
ise ömür boyu hapisle ce-
zalandırılıp, ‘Haksız tahrik’ 
indirimi uygulanmasını talep 
etti.  n 3’TE 

Müebbet istendi 

n MANAVGAT  Beledi-
ye Başkanı Niyazi Nefi 
Kara’nın,  ‘Uluslararası 
Manavgat Girit’ten Side’ye 
Kültür ve Lezzet Festivali’ 
ile ilgili çağrısına olumlu 
cevap geldi. Side’deki tüm 
restoranlar ve konaklama 
tesisleri menülerine Girit 
lezzetlerini alacak.  n 2’DE 

Manavgat’ta 
lezzet günleri

n ANTALYA’NIN 
coğrafi işaretli yöre-
sel ürünü piyazına 
övgü yağdı. Antalya 
piyazı dünyada en 
iyi salatalar arasında 
ilk 10’a girmeyi başar-
dı. n 2’DE 

Piyaz, ‘Top on’a 
girdi...

n 3’ÜNCÜ Gazipaşa Yağlı Güreşleri’nde peh-
livanlar er meydanında kıyasıya mücadele etti. 
Çekişmeli geçen müsabakanın sonunda rakibi Os-
man Kan’ı yenen Orhan Okulu, 3’üncü Gazipaşa 
Yağlı Güreşleri Başpehlivanı oldu. n SPOR’DA 
 

Orhan Okulu başpehlivan

PROGRAM TANITILDI
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Geçen yıl 5,7 milyonu aşkın 
turisti ağırlayarak 6,65 mil-
yar dolarlık turizm geliriyle 
Türkiye ekonomisine dev 

katkılar sunan Manavgat’ta 24-26 Nisan 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek 
Uluslararası Manavgat Girit’ten Side’ye 
Kültür ve Lezzet Festivali, gastronomi 
alanında büyük sinerji yarattı. Rusya, 
Almanya ve İngiltere başta olmak üzere 
dünyanın dört bir yanından turist çeken 
Manavgat’ı gastronomi turizminde 
dünya sahnesine taşıyacak festivalde, 
kutlamaların merkezi olan Side’deki 
tüm restoranların ve turizm işletmelerin 
menülerini Girit lezzetleriyle taçlandır-
mak için Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara’nın çağrılarına esnaf 
tam destek verdi. 

ÖZEL MENÜLER OLUŞTURULDU 
Side’de hizmet veren restoranları ve 
kafeleri ziyaret eden, yaptığı toplantı-
larda işletmecilerin fikir ve önerilerini 
ön planda tutan Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, ilçeyi 
gastronomi alanında dünya çapında bir 
çekim merkezi haline getirme hedefiyle 
çalışmalar yürüttüklerini, bu yıl ilkini 
düzenledikleri Uluslararası Manavgat 
Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet Fes-

tivali’nin de bu vizyonda stratejik bir 
adım olduğunu anlattı. Festival boyunca 
Side’deki restoranların Girit mutfağına 
özgü lezzetlerle hizmet vermesi için 
dünyaca ünle şeflerle birlikte hazırla-
dıkları özel menüleri dağıtarak işlerini 
kolaylaştırdıklarını, tedarik zincirinin 
sürekliliği için belediye ekiplerinin se-
ferber olduğunu belirten Başkan Kara, 
esnafın büyük bir heyecan ve sahiplen-
me duygusunu festivale yansıtmasından 

büyük mutluluk ve memnuniyet duydu-
ğunu vurguladı. 

TURİZME HIZLI BAŞLANGIÇ 
Mübadele öncesi Manavgat’a göçen 
Giritlilerin köklü kültürleri, misafir-
perverlikleri ve eşsiz mutfak mirasıyla 
Side’nin tarihine lezzet kattığını, bu 
kadim kenti Akdeniz’in en özel buluş-
ma noktalarından biri haline getirdiğini 
dile getirenBaşkan Kara, “Festivalimiz 

boyunca Side’deki restoranları-
mızın ve kafelerimizin işletme-
cileri, Girit mutfağının özgün 
tatlarını menülerine taşıyarak 
ilçemizin gastronomizenginli-
ğini ön plana çıkarırken turizm 
sezonuna da güçlü bir baş-
langıç yapacak. Bu görkemli 
kutlamamız, yerli ve yabancı 
turistlerin harcama eğilimle-
rini yukarı çekerek restoran, 
kafe, konaklama ve alışveriş 
sektörlerinde çarpan etkisi 
yaratacak. Turizm sezonunun 
hemen öncesinde düzenlenen 
bu festivalimizin sağlayacağı 
ekonomik canlılık, Side’nin 
ticaretine ve Manavgat’ın top-
lam turizm gelirine doğrudan 
katkılar sunacak.” dedi. 

LİMANDA TANITIM YAPILACAK 
Başkan Kara, Side’deki restoranlarda 
Girit lezzetleriyle gastronomi şöle-
ni yaşatırken Side Antik Liman’da 
sürdürülebilir turizm ilkelerine uygun 
şekilde oluşturdukları festival çarşı-
sında Manavgat’ın yöresel ürünlerinin 
tanıtımınıyapacaklarını duyurdu. 
Başkan Kara, “Manavgat, bereket-
li topraklarında yetişen narenciye 
ürünlerinden zeytine, aromasıyla fark 
yaratan kekik ve adaçayından taptaze 
sebze ve meyvelere kadar zengin bir 
yöresel ürün yelpazesine sahip.Toros-
lar’ın eteklerinden gelen doğal kaynak 
sularıyla beslenen bereketli toprakla-
rımızda yetişen ürünler hem sofralara 
sağlık hem de bölge ekonomisine değer 
katıyor. Özellikle, Manavgat’ın narı, 
balı, tahini, susamı, zeytini, zeytinyağı; 
doğallığı, lezzeti ve yüksek kalitesiyle 
sadece yerli pazarda değil, uluslarara-
sı alanda da adından söz ettiriyor. Bu 
zenginliğimiz Manavgat’ı sadece bir 
turizm cenneti değil, aynı zamanda 
Anadolu’nun gastronomi hazinesi hali-
ne getiriyor. Festivalimizde bu hazineyi 
tüm dünyanın keşfedeceği bir vitrine ta-
şıyacağız.” diye konuştu. n BÜLTEN/
MANAVGAT BELEDİYESİ 

SIDE’DEKI TÜM RESTORANLAR GIRIT YEMEKLERI SUNACAK

MANAVGAT’TA 
LEZZET GÜNLERI 
Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara’nın, 24-26 Nisan tarihleri arasında gerçekleştirile-
cek ‘Uluslararası Manavgat Girit’ten Side’ye Kültür ve Lezzet Festivali’ ile ilgili çağrısına olumlu 
cevap geldi. Side’deki tüm restoranlar ve konaklama tesisleri menülerine Girit lezzetlerini alacak.

GASTRONOMİ platformu TasteAtlas 
dünyanın en iyi 100 salatası listesini açıkladı. 
Antalya piyazı 9’uncu olarak ilk 10’a girer-
ken, kısır 14’üncü oldu. Listede zeytin piyazı 
23, patlıcan salatası ise 42’nci sırada yer aldı.

PİYAZA ÖVGÜ YAĞDI
Dünyanın en ünlü gastronomi platformu Tas-
teAtlas dünyanın en iyi 100 salatası listesini 
yayımladı. 
En iyi salatalar listesine Antalya usulü piyaz 
dokuzuncu sıradan girdi. Kısır 14, zeytin pi-

yazı 23, patlıcan salatası 42, semizotu salatası 
51, çoban salatası 87’nci sırada yer aldı.

YUNANİSTAN İLK SIRADA
Listenin ilk iki sırasında Yunanistan’dan 
‘Dakos’ ve ‘Horiatiki Salata’ yer aldı. Üçüncü 
olan salata ise Hindistan’dan ‘Insalata Cap-
rese’ oldu. Dünya çapında yöresel lezzetlerin 
tanıtımı amacıyla kurulan TasteAtlas plat-
formundaki listeler, kullanıcı oylamaları baz 
alınarak hazırlanıyor. 
n ERTUĞRUL GÜN

ANTALYA PİYAZI
DÜNYA LEZZETİ
Antalya’nın coğrafi işaretli yöresel ürünü piyazına övgü yağdı. Antal-
ya piyazı dünyada en iyi salatalar arasında ilk 10’a girmeyi başardı. 

1. Dakos-Yunanistan
2. Horiatiki Salata-Yunanistan
3. Houria-Tunus
4. Capri Salatası-İtalya
5. Fettuş Salatası-Lübnan
6. Şopska Salatası-Bulgaristan
7. Pecel-Endonezya
8. Pai Huang Gua-Çin
9. Antalya Piyazı-Türkiye
10. Mechouia Salatası-Tunus

LİSTEDEKİ 
SALATALAR 

Akdeniz Belediyeler Birliği(AKBB) ta-
rafından bu yıl dokuzuncusu düzenlenen 
Akdeniz Belediyecilik Proje Yarışması’n-
da Kepez Belediyesi’nin “Sera Atıkları 
Tehdit Değil, Toprağa Can Olsun” proje-
si, “Çevre Koruma ve Alt Yapı Çalışma-
ları” kategorisinde ödüle layık görüldü. 
Ödül, Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’e, Akseki Belediye Başkanı 
İlkay Akça tarafından takdim edildi. 

HERŞEY YAŞANABİLİR BİR DÜNYA İÇİN 
Kepez Belediyesi olarak ‘Sera Atıkları 
Tehdit Değil, Toprağa Can Olsun’ pro-
jesi ile ödüle layık görülmekten dolayı 
duyduğu mutluluğu dile getiren Başkan 
Kocagöz, “Bu projede emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarıma ve bizleri ödüle 
layık gören jüriye teşekkür ediyorum. 
Çevreci projelerle geri dönüşüme katkı 
sunmaya, kentimizi ve doğamızı koruma-
ya yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Her şey yaşanabilir bir dünya için” dedi. 

ATIKLAR KOMPOSTLA TOPRAĞA DÖNÜYOR 
Kepez Belediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından hazırla-
nan “Sera Atıkları Tehdit Değil, Toprağa 
Can Olsun” projesi, bölgedeki yoğun sera 
tarımından kaynaklanan bitki atıklarının 
geri dönüştürülmesini hedefliyor. Yüksek 
organik değere sahip olan bu atıklar, 
gelişi güzel alanlarda biriktirilmek yerine, 
kompost üretim makinesi ile işlenerek 
doğaya kazandırılıyor. Elde edilen orga-
nik kompost, üreticilere ücretsiz olarak 
dağıtılıyor. Böylece hem çevreye zarar 
verebilecek atıklar bertaraf ediliyor hem 
de üreticilerin kaliteli ve verimli tarım 
yapmaları destekleniyor. Proje, 614.135 
nüfuslu Kepez ilçesindeki 397.869 dekar 
alanda sera yöntemiyle üretim yapan 
vatandaşların hem atık yönetimine hem 
de verimli tarıma katkı sağlıyor. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez Belediyesi’ne 
çevre koruma ödülü

FİNİKE Belediyesi, ‘Liman Bahçe ve 
Umut Park’ projeleriyle Akdeniz Beledi-
yeler Birliği tarafından düzenlenen Pro-
jeler Yarışması’nda Peyzaj, Planlama, Ta-
sarım ve Uygulama kategorisinde birinci 
oldu. Birincilik ödülünü alan Finike Bele-
diye Başkanı Mustafa Geyikçi, “Doğaya 
duyarlı yaklaşımımız, estetik tasarımımız 
ve Finike’mize sağladığı katma değerler 
ile bu anlamlı ödüle layık görülen Liman 
Bahçe ve Umut Park projelerimizin her 
noktasında emeği geçen çalışma arka-
daşlarımızı gönülden kutluyorum. Kent 
kimliğine sahip vizyoner bir Finike için 
mesai kavramı gözetmeksizin çalışıyor, 
uluslararası fuarlarda sakin şehir Fini-
ke’mizi en iyi şekilde temsil etmeye 
devam ediyoruz. Bu ödülü çalışma arka-
daşlarım ve tüm Finikeli hemşehrilerim 
adına alıyorum. Ödülümüz Finike’mize 
hayırlı uğurlu olsun” dedi. n DHA

FİNİKE’YE 
BİRİNCİLİKANTALYA’NIN Serik ilçesinde 

sahile ölü caretta caretta vurdu.
Boğazkent sahilinde caretta caret-
tanın sahile vurduğunu görenler 
belediye ekiplerine haber verdi. 
Yapılan incelemede öldüğü tespit 
edilen caretta caretta, Serik Bele-
diyesi temizlik işleri müdürlüğü 
ekiplerince götürüldü. n İHA 

Serik’te ölü 
caretta caretta 
sahile vurdu

Kepez’in Tayfun Aygün 
THM Korosu, 23 Nisan Özel 
Konseri ile izleyicilere neşe 
dolu anlar yaşattı. Erdem 
Bayazıt Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşen konser, yoğun 
ilgi gördü. Salon tamamen 
dolarken, her yaştan müzik-
sever Türk Halk Müziği’nin 
seçkin eserlerine hep bir 
ağızdan eşlik etti. Konserde, 
Anadolu’nun dört bir yanın-
dan derlenen türküler özenle 
seslendirildi. Dinleyiciler, 

zengin repertuarla geçmiş-
ten bugüne uzanan bir halk 
müziği yolculuğuna çıktılar. 
Konserin en renkli anların-
dan biri ise, bir çocuğun kısa 
süreliğine sahneye davet 
edilerek orkestraya şeflik 
yapması oldu. İzleyiciler bu 
sürpriz anı alkışlarla karşıla-
dı. Etkinliğe katılan Kepez 
Belediyesi Başkan Vekili Veli 
Yılmaz, Başkan Mesut Koca-
göz’ün sevgi ve selamlarını 
ileterek, çocuklara Mustafa 

Kemal Atatürk’ün ‘NU-
TUK’ kitabını hediye 
etti. Etkinlik boyunca 
çocukların neşesi ve 
halk müziğinin sıcak 
tınıları bir araya gelerek 
salonda unutulmaz bir 
atmosfer oluşturdu. 
n BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

23 Nisan’a özel konser
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Olay, 10 Haziran 2024’te saat 
03.00 sıralarında Erenköy 
Mahallesi 4867 Sokak’ta 
meydana geldi. Fırat Yıldız, 

duygularına karşılık alamadığı Arzu 
Ç.’nin evine giderek dışarı çıkması-
nı istedi. Sesleri duyan Arzu Ç.’nin 
kardeşi A.Ç. dışarı çıkarak, Yıldız’la 
tartışmaya başladı. Tartışma büyüyerek 
kavgaya dönüşünce A.Ç., yanındaki 
ekmek bıçağıyla Fırat Yıldız’ı göğsün-
den ve sırtından bıçakladı. Yaralı halde 
yaklaşık 500 metre yürüyerek Çamlıbel 
Mahallesi’ndeki taksi durağına ulaşan 
Yıldız, fenalaşarak yere yığıldı. Fırat 
Yıldız, sağlık ekibinin tüm müdahalesi-
ne rağmen hayatını kaybetti.

GÖZALTINA ALINDILAR, KARDEŞ 
TUTUKLANDI
Polis, kan izlerini takip ederek olay 
yerini belirledi ve A.Ç. ile ablası Arzu 
Ç.’yi gözaltına aldı. Arzu Ç., emniyet 
çıkışında basın mensuplarının, “Kar-
deşiniz neden öldürdü?” sorusuna, 
“Ben yaptım, kardeşim yapmadı. Öyle 
gerekiyordu, yapacak bir şey yok” dedi. 
Elindeki koltuk değneğiyle yürüdüğü 
görülen Arzu Ç., adliyeye sevk edildi. 
İfadelerinin ardından A.Ç. tutuklanır-
ken, Arzu Ç. ise serbest bırakıldı.

TAKSİ DURAĞINDA KAMERAYA YANSIDI
Diğer yandan Fırat Yıldız’ın olay yerin-
den 500 metre uzaktaki taksi durağına 
geldiği anların görüntüsü ortaya çıktı. 
Yıldız’ın yaralı halde geldiği duraktaki 
banka oturduğu, yanına gelen kişiyle bir 
süre görüştüğü ardından ayağa kalkıp, 
birkaç adım attıktan sonra yere düştüğü 
anlar görüntülere yansıdı. Düzenle-
nen otopsi raporunda Fırat Yıldız’ın 
vücudunda 5 bıçak darbesi olduğu 
kaydedildi.

SANIKLAR HAKİM KARŞISINDA
A.Ç. ‘Kasten öldürme’, Arzu Ç. ‘Az-
mettirme’, cinayet sırasında olay yerin-
de bulunduğu belirlenen tutuksuz sanık 
baba Erdem Ç. ise ‘Suça yardım ve 
yataklık’tan Antalya 3’üncü Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde hakim karşısına çıktı. 
Savunmasına engelli bir birey olduğunu 
ifade ederek başlayan Arzu Ç., “Fırat’la 
yaşadıklarımızı kesinlikle babamın 
yanında anlatmak istemiyorum. Fırat 
bana, ona sürekli muhtaç olayım diye 
yaklaştı. Bana uyuşturucu madde temin 
ediyordu. Bana sürekli zarar veriyordu. 
Ben onunla görüşmek istemiyordum. 
2024 yılında tedavi gördüm, uyuşturucu 
maddeyi bıraktım. Fırat yaşadıklarımı-
za rağmen peşimi bırakmıyordu. Beni 
öldürmekle tehdit etti. Bana büyü bile 
yaptırmış” diye konuştu.

EYLEMİ ÜSTLENDİM
Olay günü mutfakta olduğunu belirten 
Arzu Ç., “Ses duydum, balkona çıktı-
ğımda Fırat aşağıdaydı. Gitmesi için 
bağırdım. Daha sonra kardeşimi aradım, 
‘Fırat burada, gelin’ dedim. Kardeşim 
A.Ç. ve babam geldi. Biz o esnada Fırat 
ile tartışıyorduk. Fırat bana vurdu ve 
tekme attı. Babam da ona tokat attı. 
Fırat kaçarken kardeşim de arkasında 
kovaladı. Kardeşimin elinde bıçak olup 
olmadığını görmedim. 10 dakika içinde 
babamla kardeşim geri geldi. Kardeşi-
min üzeri kandı. Kardeşimin yaşı küçük 
olduğu için eylemi ben üstlendim. 
Bıçağı alıp kendim tuttum. Ekiplere de 
‘Babamla ikimiz yaptık’ dedik. Ancak 
adliyeye gelince gerçeği anlattım” 
ifadelerini kullandı.

SUÇU BEN İŞLEMEDİM
Kasten öldürme eylemini gerçekleş-
tirmediğini ileri süren A.Ç. ise “Suçu 
ben işlemedim, beraatimi talep ediyo-
rum. Babamın elinde bıçağı gördüm, 
maktulü uzaklaştırmak için oradaydım. 
Ben işlemediğim suçtan ceza almak 
istemiyorum” dedi. Mütalaayı açıklayan 

duruşma savcısı, sanıklar Arzu Ç. ve 
babaları Erdem Ç.’nin beraatini, ‘Kas-
ten öldürme’ suçu ile yargılanan tutuklu 
sanık A.Ç.’nin ise ömür boyu hapisle 
cezalandırılıp, ‘Haksız tahrik’ indirimi 
uygulanmasını talep etti. A.Ç.’nin tu-
tukluluğunun devamına karar verilerek 
duruşma ertelendi. n DHA

MÜEBBET İSTENDİ
ABLASINI RAHATSIZ EDEN KIŞIYI ÖLDÜRMÜŞTÜ

Engelli ablası Arzu Ç.'yi (30) rahatsız ettiği öne sürülen Fırat Yıldız'ın(42) 5 bıçak darbe-
siyle öldürmekle suçlanan A.Ç.'nin (17) yargılanmasına başladı. Duruşma savcısı; A.Ç.'nin 
ise ömür boyu hapisle cezalandırılıp, 'Haksız tahrik' indirimi uygulanmasını talep etti.

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü, Fahri 
Trafik Müfettişlerine (FTM) yönelik 
2025 yılının birinci dönem yüz yüze 
eğitim ve değerlendirme toplantısını 
24-25 Nisan tarihlerinde gerçekleşti-
recek. Yılda iki kez uzaktan, iki kez 
de yüz yüze yapılması planlanan bu 
toplantıların ilki, Antalya Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü Konferans 
Salonu’nda düzenlenecek.Toplantılar, 
24 ve 25 Nisan günlerinde saat 10.30 
ile 14.00 arasında dört oturum şeklin-
de yapılacak. Fahri Trafik Müfettişle-
rinin bu oturumlardan herhangi birine 
katılım göstermesi, yükümlülüklerini 
yerine getirmeleri açısından yeterli 
olacağı bildirildi. Toplantılar, yüz 

yüze eğitim yöntemiyle gerçekleştiri-
lecek ve katılım zorunlu tutuldu. 

SİSTEMLERİ ASKIYA ALINACAK
2025 yılı şubat ayı içerisinde onli-
ne eğitimini başarıyla tamamlayan 
müfettişlerin bu dönemdeki yüz yüze 
eğitime katılmalarına gerek olma-
dığı ifade edildi. Antalya İl Emni-
yet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, yüz yüze veya uzaktan 
planlanan eğitim ve değerlendirme 
toplantılarına katılmayan fahri trafik 

müfettişlerinin tutanak düzenleme 
yetkilerinin sistem üzerinden geçici 
olarak askıya alınacağı belirtildi. 

GÖREVLERİ SONLANDIRILABİLECEK
Müfettişin ilk toplantıya katılmasıyla 
birlikte bu yetki yeniden aktif hale 
gelecek. Ancak art arda iki toplantıya 
da katılım göstermeyen müfettişlerin 
görevleri, Emniyet Genel Müdürünün 
teklifi ve İçişleri Bakanının onayıyla 
sonlandırılabileceği kaydedildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

Eğitime katılmayanların
görevine son verilecek
Antalya İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü, Fahri Trafik 
Müfettişlerine yönelik eğitim 
başlattı. Eğitime katılma-
yan müfettişlerin görevleri, 
İçişleri Bakanının onayıyla 
sonlandırılabilecek. 

MUĞLA’nın Ortaca ilçesinde otomo-
bilin çarptığı motosikletin sürücüsü 
Berkcan Kaplan (25) ile yanındaki 
eşi Saliha Urlu Kaplan (20), hayatını 
kaybetti.Kaza, 19 Nisan saat 16.00 sı-
ralarında Muğla-Antalya kara yolunda 
meydana geldi. K.Ö. yönetimindeki 
otomobil, Berkcan Kaplan’ın kullan-
dığı 48 ASZ 084 plakalı motosiklete 
arkadan çarptı. Kazada, yola savrulan 
Kaplan ile yanındaki eşi Saliha Urlu 
Kaplan yaralandı. Yoldan geçen diğer 
sürücülerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarı üzerine kaza yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Yara-
lılardan Saliha Urlu Kaplan, bir özel 
hastaneye kaldırıldı. Berkcan Kaplan 
ise Ortaca Devlet Hastanesi’nde yapı-
lan ilk müdahale sonrası Muğla Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi. 
Ancak her iki yaralı da doktorların tüm 
çabasına karşın kurtarılamadı. İki yıllık 
evli, 1,5 yaşında çocukları olan Kaplan 
çiftinin cenazeleri, otopsi işlemlerinin 
ardından aileleri tarafından teslim 
alınarak Ortaca’nın Burunucu Mezarlı-
ğı’nda toprağa verildi. n DHA 

Motosikletteki 
çift kazada öldü

Antalya’da eski eşi Gürhan Üzer tara-
fından üzerine benzin dökülerek yakılan 
ve 19 gün süren yaşam mücadelesini 
kaybeden Pınar Zorlu’nun ölümüne iliş-
kin dava, sanığın hayatını kaybetmesiyle 
sona erdi. Antalya 4. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde bugün görülmesi planlanan 
ikinci duruşmada, mahkeme heyeti, 
sanık Gürhan Üzer’in ölümü nedeniyle 
ceza yargılamasının düştüğünü açıkladı.  
Gürhan Üzer’in, Şubat ayından bu yana 
Antalya Şehir Hastanesi’nde pankreas 
kanseri nedeniyle tedavi gördüğü, 4. 
evreye ulaşan hastalığı nedeniyle organ 
yetmezliği yaşadığı ve uzun süredir 
yoğun bakımda olduğu öğrenildi. 21 
Nisan’da yapılması planlanan duruşma-
dan iki gün önce yaşamını yitiren Üzer’in 
cenazesine ailesi sahip çıkmadı. Zorlu 
ailesi, cenazenin Antalya’ya defnedil-
mesini istemediklerini belirterek gerekli 
girişimlerde bulundu. Gürhan Üzer’in 
cenazesi, ailesinin de talep etmemesi üze-
rine memleketi İstanbul’a gönderildi. 

ATEŞİ BOL OLSUN
 Duruşmada söz alan Pınar Zorlu’nun 
avukatı Tuğba Kaya, “Ateşi bol olsun, 
taleplerimizi tekrar ediyoruz. Harici 
benzin satışı yapan yer hakkında suç du-
yurusunda bulunulmasını istiyoruz” dedi. 
Mahkeme heyeti ise, Gürhan Üzer’in 
ölümünü gerekçe göstererek davanın düş-
mesine karar verdi. Avukat Kaya’nın suç 
duyurusu talebi reddedilirken, mahkeme 
heyeti bu konuda ayrı bir dava açılması 
gerektiğini ifade etti. n İHA 
 
 

SANIK ÖLDÜ
DAVA DÜŞTÜ

ISPARTA’nın Yalvaç ilçesinde Özbayat 
Köyü girişindeki kavşakta meydana gelen 
trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Kaza, 
saat 21.30 sıralarında Yalvaç-Şarkikara-
ağaç kara yolunda gerçekleşti. T.K.’nın 
kullandığı 42 ASP 547 plakalı hafif ticari 
araçla M.Ç. yönetimindeki 06 DA 146 
plakalı otomobil Özbayat Köyü girişinde-
ki kavşakta çarpıştı. Kazada otomobil sü-
rücüsü M.Ç. ile yanındaki eşi E.Ç. ve di-
ğer aracın sürücüsü T.K. yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve jandarma 
ekibi sevk edildi. Yaralılar, ilk müdahale-
nin ardından Yalvaç Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Kaza sonrası iki araç da çekici 
yardımıyla otoparka çekildi. n  DHA 

Yalvaç’ta kaza

Alanya’nın Güllerpınarı Mahalle-
si’nde, Eski Belediye Binası ar-
kasında bulunan otoparkta drift 
atan ve tehlikeli manevralarla 
çevre güvenliğini tehlikeye atan 
araç, Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekiplerinin dikkatinden 

kaçmadı. Bölgedeki güvenlik 
kameraları ve ekiplerin yerinde 
tespitiyle durdurulan araç 
sürücüsünün yapılan kontrolle-
rinde ikinci kez alkollü olduğu 
belirlendi. Ayrıca şahsın kırmızı 
ışık ihlali yaptığı ve ekiplerin 
‘dur’ ikazına uymadığı tespit 

edildi. Sürücüye, drift atmak, 
dur ikazına uymamak, kırmızı 
ışıkta geçmek, ikinci kez alkollü 
araç kullanmak durumlarından 
toplam 62 bin 768 TL trafik idari 
para cezası kesildi. Sürücünün 
ehliyetine ise 2 yıl 2 ay süreyle 
geçici olarak el konuldu. n İHA 

62 bin 
lira 
ceza  
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w DHMİ ANTALYA HAVALİMANI PERSONELİ KİŞİSEL 
KORUYUCU DONANIM ALIMI

DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ(DHMİ) ANTALYA HAVA LİMANI 

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ
DHMİ ANTALYA HAVALİMANI PERSONELİ KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM ALIMI 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/580451
1-İdarenin
a) Adı    : DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ GENEL   
   MÜDÜRLÜĞÜ(DHMİ) ANTALYA HAVA LİMANI BAŞMÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : DHMİ ANTALYA HAVA LİMANI BAŞMÜDÜRLÜĞÜ 1 07230  
   MERKEZ ANTALYA MERKEZ/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2423303030 - 2423303302
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet  
   sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : DHMİ ANTALYA HAVALİMANI PERSONELİ KİŞİSEL   
   KORUYUCU DONANIM ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : DHMİ ANTALYA HAVALİMANI PERSONELLERİ İÇİN   
   KİŞİSEL KORUYUCU DONANIM ALIMI. (EKAP ÜZERİNDEN  
   ULAŞILABİLİNİR)
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde   
   bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : DHMİ ANTALYA BAŞMÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süresi/teslim tarihi  : Sözleşme imzalandıktan sonra 40 takvim gününde DHMİ  
   Antalya Havalimanı Başmüdürlüğüne tek seferde teslimat
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme imzalandıktan sonra
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 06.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)  : DHMİ Antalya   
   Havalimanı Başmüdürlüğü Satın Alma ve İkmal Müdürlüğü  
   Muratpaşa/ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mev-
zuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine 
ilişkin bilgiler:
Taahütname
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
POWER POİNT Sunumu.
Ürünlere ilişkin test raporu, AT Tip inceleme sertifikası, katalog/broşürler
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de               BASIN NO: ILN02210138

Antalya’da 9-11 Mayıs 
tarihleri arasında dü-
zenlenecek 4. Ulus-
lararası Food Fest 
Antalya Gastronomi 

Festivali kapsamında basın top-
lantısı gerçekleştirildi. Festivalin 
basın toplantısına Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek öncülüğünde, Türk Mutfağı 
Araştırmacısı Ömür Akkor, Şef 
Mehmet Özer, Michelin yıldızlı şef 
Muzaffer Ozan Kumbasar, Gast-
ronomi Eğitmeni ve Şef Çiğdem 
Seferoğlu, Beslenme Uzmanı 
Dilara Koçak, Şef Mehmet Akdağ, 
AGYİD Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Zeki Özen, ATSO Meclis 
Başkanı Ahmet Öztürk, AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, AKTOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Kaan 
Kaşif Kavaloğlu, Food Fest İçerik 
Direktörü Gökmen Sözen, ABB 
Genel Sekreteri Cansel Tuncer ve 
Kumluca Belediye Başkanı Mesut 
Avcıoğlu katıldı. 

GASTRONOMİ BAŞKENTİ 
YAPACAĞIZ
4. Food Fest Antalya Gastronomi 
Festivali basın toplantısında konu-
şan Başkan Muhittin Böcek, “2019 
yılında göreve geldiğimizde Antal-
ya’mızı kültür ve sanatın, tarımın 
ve gastronominin başkenti yapa-
cağız demiştik. 2025 yılı itibarıyla 
Antalya, Asya Belediye Başkanları 
Forumu tarafından çevre başkenti 
ilan edildi. Sözümüzü tuttuk” dedi. 
Festivalin amacının, geleneksel ve 
modern mutfak anlayışlarını har-
manlayarak unutulmaz bir lezzet 
deneyimi sunmak olduğunu ifade 
eden Böcek, geçen yıl 800 bin 
ziyaretçiyi ağırladıklarını belirtti. 
Başkan Böcek, “Festivalimizin 
amacı geleneksel ve modern mut-
fak anlayışlarını harmanlayarak, 
ziyaretçilere unutamayacakları bir 

lezzet deneyimi sunmaktır. Dün-
yaca ünlü pek çok şefe, söyleşiye, 
tadım etkinliğine, atölye çalış-
malarına, yarışmalara gönüllerin 
buluştuğu sofralara ev sahipliği 
yapacağız. Ayrıca konserler ve 
daha birçok renkli etkinlikler ile 
katılımcılar, hem Antalya mutfağı-
nı daha yakından tanıyacak, hem 
de gastronomi dünyasındaki son 
yenilikler hakkında bilgi sahibi ola-
cak. Üç gün sürecek festivalimize, 
yurt içinden ve yurt dışından gelen 
ödüllü şefler, gurmeler, gastronomi 
ve turizm yazarları, kısacası sektö-
rün farklı alanlarındaki profesyo-
neller katılım sağlayacaktır” dedi. 

ÜRETENE SAHİP ÇIKIYORUZ 
Antalya’nın coğrafi işaretli 
ürünlerine dikkati çeken Böcek, 
“Antalyamız, ülkemizin örtü altı 
tarımının yarısını karşılan yerel 
mahsulleri, eşsiz lezzetleri, zengin 
gastronomisi ve tescil edilmiş 19 
coğrafi işaretli ürünleri ile yerelden 
kalkınma ve ekonomimiz açısın-
dan büyük bir değer yaratmakta-
dır. Festivalimizin çıkış noktası 
yerel gıda ve nitelikli tarıma sahip 
çıkmaktır. Bu sayede şehrimizi 
sadece denizi, güneşi ve mavisi ile 
değil; yerel mutfağının cazibesi 
ile de tercih edilir hale getiriyoruz. 
‘Antalya’dan dünyaya’ mottosuyla 
başlattığımız uluslararası Food Fest 
Antalya Gastronomi Festivali’nin 
bu yıl dördüncüsünü ‘Akdeniz 
Mutfağı’ temasıyla gerçekleştiri-

yoruz. Festivalimiz kapsamında bu 
yıl Kumluca ilçemizde başta doma-
tes olmak üzere rengarenk mevsim 
sebzelerimizin ve doğal otların ha-
sadını 9 Mayıs’ta gerçekleştirece-
ğiz” diye konuştu. Festivalin yerel 
üretime dikkat çektiğini belirten 
Başkan Böcek, “Festivalimiz, An-
talya’nın saklı kalmış lezzetlerinin, 
yerel ürünlerinin otel ve restoranla-
rın menülerinde yer almasına katkı 
sağlayacak. Şehrimiz sadece deni-
ziyle değil, mutfağının cazibesiyle 
de tercih edilen bir destinasyon 
haline gelecek” dedi.

EN ÇOK DÖVİZ BIRAKAN:
GASTRO TURİST
Michelin yıldızlı şef Muzaffer 
Ozan Kumbasar ise Antalya’nın 
turizm, tarım ve gastronomi açısın-
dan büyük potansiyele sahip oldu-
ğunu söyledi. Kumbasar, “Çiftçiye 
destek olmak çok önemli. Biz 
üreticiyle anlaşmalı tarım yapıyo-
ruz. Ürünleri sezon başında peşin 
alıyoruz. Böylece çiftçi mağdur ol-
muyor. Ayrıca gastronomi turizmi 
en çok döviz bırakan turizm türü. 
Yerel üreticiye, esnafa doğrudan 
katkı sağlıyor” dedi. 
Türk Mutfağı Araştırmacısı Ömür 
Akkor, Antalya’nın zengin bitki 
çeşitliliğine dikkat çekerek, “Antal-
ya’da yaklaşık 800 endemik bitki 
yaşıyor. Türkiye genelinde bilinen 
12 bin bitkinin dörtte biri sadece 
Antalya’ya ait. Bu çeşitlilik, kentin 
tarihsel ve kültürel mirasını da 
besliyor. Bu festivaller, bu mirası 
dünyaya anlatmamız açısından çok 
kıymetli” diye konuştu.
Festival kapsamında paneller, 
söyleşiler, workshoplar ve kon-
serler düzenlenecek. Festivalin 
ilk günü olan 9 Mayıs’ta Kumlu-
ca’da domates başta olmak üzere 
mevsim sebzeleri ve doğal otların 
hasadı gerçekleştirilecek. Festival 
süresince, Antalya’nın verimli top-
raklarında yetişen ürünler, dünyaca 
ünlü ödüllü şeflerin sunumlarıyla 
buluşacak. n DHA 

FOODFESTİN TEMASI
AKDENİZ LEZZETLERİ

Dünyaca 
ünlü şefler 
Antalya’da 
buluşuyor

ANTALYA Karaalioğlu Parkı’nda 9-11 Mayıs tarihleri ara-
sında gerçekleştirilecek 4. Uluslararası Food Fest Antalya 
Gastronomi Festivali için tanıtım toplantısı düzenlendi. Fes-
tivalin bu yılki teması ‘Akdeniz Mutfağı’ olarak belirlendi.

Kepez’de 23 Nisan coşkusu yaşa-
nıyor. Kepez Belediyesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’na sayılı günler kala bayram 
etkinliklerine başladı. Şenlik kap-
samında sosis balon, yüz boyama, 
çocuk atölyeleri, palyaço ve maskot 
gösterileri gibi birçok renkli etkin-
lik çocukları bekliyor. 21 Nisan 
Pazartesi akşamı Dokumapark’ta 
düzenlenecek Barış Manço ve Cem 
Karaca 23 Nisan Konseri ile coşku 
doruğa ulaşacak. 22 Nisan Salı 
günü ise Nasreddin Hoca Sakarya 
Kreşi önünden başlayacak olan 
kortej yürüyüşüyle bayram sevinci 
tüm Kepez’e yayılacak. Aynı gün, 
kreş ve gündüz bakım evi öğrenci-
leri, belediye hizmet binası önünde 
halk oyunları gösterisi sunacak. 
Bilim Merkezi’nin hazırladığı 
“Bilim Şov” etkinliğiyle çocuklar 
eğlenirken öğrenecek, bilimsel 

deneylerle unutamayacakları anlar 
yaşayacaklar.

DOLU DOLU BAYRAM ETKİNLİĞİ 
23 Nisan Salı günü ise kutlamalar, 
Anadolu Oyuncak Müzesi önündeki 
Bandolu Kortej ile devam edecek. 
Gün boyunca Duma Duma Dum 
Çocuk Orkestrası, Uluslararası 
Çocuk Dans Gösterileri ve Kepez 
Kent Tiyatrosu’nun sahneleyeceği 

çocuk oyunu ile bayram coşkusu 
yaşanacak. Ayrıca Kepez Belediye-
si’nin düzenlediği “Benim Hayal-
lerim” konulu resim yarışmasında 
dereceye giren çocuklar ödüllerine 
kavuşacak. Maskot şovlar, Bubble 
Show ve Bilim Şov etkinlikleriyle 
şenlik, çocuklara unutulmaz bir 
bayram armağan edecek.

ÇOCUKLARIMIZIN NEŞESİ BİZİM 
MUTLULUĞUMUZ 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, “Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımız için bu yıl da 
dopdolu bir 23 Nisan programı 
hazırladık. Onların neşesi, bizim 
en büyük mutluluğumuz. Bayram 
coşkusunu doyasıya yaşamaları, eğ-
lenirken öğrenmeleri için elimizden 
gelenin en iyisini yapmaya devam 
edeceğiz. Tüm çocuklarımızın 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kutlu olsun” dedi.  
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’de 23 Nisan 
coşkusu başladı

Kepez Belediyesi’nin 23 Nisan Çocuk Şenliği, çocuklara özel 
hazırlanan birbirinden renkli etkinliklerle başladı. Geleceğin te-
minatı olan çocuklar için bu yıl da dopdolu bir bayram programı 
hazırladıklarını belirten Başkan Mesut Kocagöz, tüm çocukları 

23 Nisan coşkusunu paylaşmak için etkinliklere davet etti. 
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CHP Antalya İl Başkanlı-
ğı, elektriğe yapılan son 
zammı protesto etmek 
amacıyla CK Akdeniz 

Elektrik A.Ş.’nin Muratpaşa 
Şubesi önünde basın açıklaması 
düzenledi. CHP Antalya İl Baş-
kanı Nail Kamacı’nın öncülü-
ğünde gerçekleştirilen eyleme, 
Parti Meclisi Üyesi Niyazi Şen, 
Milletvekilleri Cavit Arı ve 
Aykut Kaya, il ve ilçe yönetici-
leri, kadın ve gençlik kolları ile 
çok sayıda partili ve vatandaş 
katıldı.İl Başkanı Kamacı, yaptığı 
açıklamada elektrik faturalarının 
artık vatandaşın belini büktü-
ğünü belirtti. Kamacı, “Bugün 
ülkemizde elektrik; yiyecekten, 
içecekten, ısınmadan fedakârlık 
ederek kullanabildiğimiz adeta 
bir lüks haline geldi. Bu yalnızca 
zamların değil, yıllardır süregelen 
yanlış enerji politikalarının ve 
rant odaklı özelleştirmelerin bir 
sonucu.” dedi.

HALKIN KASASINA GİTMİYOR
Kamacı, 2012 yılında Akdeniz 
Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin özel-
leştirilmesini hatırlatarak, şirketin 
dövizle borçlandığını ve bu bor-
cun yıllar içinde halka yüklen-
diğini belirtti. Kamacı, “Bugün 
elektriğe yapılan yüzde 25 zamla 
birlikte vatandaşın cebinden her 
ay 5 milyar lira daha çıkacak. Bu 
para halkın değil, özelleştirilen 
dağıtım şirketlerinin kasasına 
gidiyor.” diye konuştu.

ENERJİ TESİSLERİ 
KAMULAŞTIRILMALI
İl Başkanı Nail Kamacı, “Bura-
dan açıkça ilan ediyoruz. Elektrik 
dağıtımı yeniden kamunun dene-
timine alınmalıdır, faturalardaki 
dağıtım bedeli şeffaf, makul ve 
denetlenebilir hale getirilmelidir 
Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu (EPDK), şirketleri değil halkı 
korumalıdır. Özelleştirilen bölge-
ler ve enerji tesisleri kamulaştırıl-
malıdır Enerji politikaları, siyasi 
ve ticari çıkarların değil, halkın 
refahının merkezinde olmalıdır” 
diye konuştu. 

ÖZELLEŞTİRMELERİN ACI BİR 
SONUCU
Elektriğin temel bir insan hakkı 
olduğunu ifade eden Kamacı, 

“Ancak bugün ülkemizde elekt-
rik; yiyecekten, içecekten, ısın-
madan, aydınlanmadan fedakârlık 
ederek kullanabildiğimiz, adeta 
bir lüks haline geldi. Bu durumun 
nedeni yalnızca yapılan zamlar 
değildir. Bu, yıllardır uygulanan 
yanlış enerji politikalarının, plan-
sız ve rant odaklı özelleştirmele-
rin acı bir sonucu” dedi. 

ŞİRKETLER BORÇLARINI 
ÖDEYEMİYOR
Kamacı, “2012 yılında Antal-
ya’nın da içinde bulunduğu 
Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş., 
546 milyon dolara özel sektöre 
satıldı. O günün dolar kuru 1.60 
TL idi. Şirket bu bedeli cebinden 
ödemedi; bankalardan dövizle 
kredi çekti. Yani Türk lirası geliri 
olan bir işe dövizle borçlandı. 
Bu borcun halka yıkılacağı o 
günden belliydi. Bugün dolar 38 
TL’yi aştı. Şirketler borçlarını 
ödeyemiyor. Peki çözüm ne? Yine 

halka fatura edilmek. Yapılan her 
zamla, gelen her faturayla halk 
bu borcu ödüyor.” sözlerine yer 
verdi. 

VATANDAŞA 5 MİLYARLIK 
FATURA
Elektrik tariflerine yüzde 25 
yapılan zammı hatırlatan Kamacı, 
“Bu sadece bir oran değildir. Bu, 
sofradaki ekmeğimizden, çocuğu-
muzun defterinden, cebimizdeki 
son kuruştan alınan bedeldir. 
Türkiye’de 42 milyon elektrik 
abonesi var. Bu zamlardan konut 
abonelerinin yüzde 97’si doğru-
dan etkiliyor. Her ay vatandaşın 
cebinden 5 milyar lira daha fazla 
para çıkacak. Ve bu paralar nere-
ye gidiyor? AKP eliyle özelleşti-
rilen elektrik dağıtım şirketlerinin 
kasasına” dedi. 

ÖZEL ŞİRKETLERE AKTARILIYOR 
2004 yılında başlatılan özelleş-
tirme süreciyle TEDAŞ üçe bö-

lündüğünü sözlerine ekleyen Ka-
macı, “EÜAŞ, EİAŞ ve EDAŞ. 
Üretim (EÜAŞ) ve dağıtım 
(EDAŞ) özel sektöre devredildi. 
İletim (EİAŞ) ise kamuya bırakıl-
dı çünkü rant yoktu. Bu süreçte 
yaklaşık 70 milyar dolar gelir 
elde edildi. Bugün bu altyapıları 
yeniden kurmaya kalksanız o para 
yetmez. Ülkemizde elektrik üre-
timinin yüzde 85’i özel şirketler 
tarafından gerçekleştiriliyor. 
Dağıtımın tamamı özel sektörde. 
AKP’nin yarattığı sistemde bu 
şirketler birer kartel haline geldi. 
Devlet, elektriği özel sektörden 
pahalıya alıp onlara ucuza satıyor. 
Aradaki fark Hazine’den, yani 
sizden karşılanıyor. Buna da 
“devlet desteği” deniyor. Aslında 
bu, halktan alınanın halka bir kıs-
mının geri verilmesi değil, özel 
sektöre yeni kaynak aktarımı” 
açıklamasını yaptı. 

YÜZDE 81’İ DAĞITIM VE FONLAR 
Elektrik faturalarında devlet 
desteği olmadığını ileri süren Ka-
macı, “Tıpkı mağazaya önce zam 
yapıp sonra “yüzde 50 indirim” 
tabelası asmak gibi. Vatandaşla 
dalga geçiliyor. 
Bugün bir elektrik faturasının 
sadece yüzde 19’u gerçek enerji 
bedeli. Kalan yüzde 81’i dağıtım, 
vergi ve fonlardır. Yani biz elekt-
riği değil, ona ulaşmayı pahalıya 
ödüyoruz. Kullandıkları altyapı 
hâlâ kamuya ait. Ama bu hizmet, 
belli şirketlerin kâr makinesine 
dönüşmüş durumda. Bu sadece 
aile bütçesini değil, ülke ekono-
misini de çökertiyor” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

CHP’DEN ZAM
PROTESTOSU
CHP’liler, CK Akdeniz Elektrik A.Ş.’nin önünde toplanarak elektrik zamlarını pro-
testo etti. İl Başkanı Nail Kamacı, “Bugün ülkemizde rant odaklı politikalar nede-
niyle elektrik lüks haline geldi. Enerji hizmetleri derhal kamulaştırılmalıdır.” dedi.

Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin Muratpaşa Yüksekalan 
Mahalles’indekiAndızlı Mezar-
lığı’nın doğusunda yapımına 
başladığı 12 metrelik yol ça-
lışması büyük tepki çekmişti. 

Antalya’da hafta sonu Andızlı 
Mezarlığı’nda mezarlık ziyaretine 
giden vatandaşlar, mezarların 
bulunduğu alanda 12 metrelik 
yeni bir yol açıldığını görünce 
şok yaşadı. Andızlı Mezarlığı’nda 

imar yolu açmak isteyen Büyük-
şehir Belediyesi’nin kendilerini 
bilgilendirmeden çalışma başlat-
tığını söyleyen mezar sahiplerinin 
yakınları hep tepki gösterdi hem 
de kaygılandı. 

100’E YAKIN MEZAR İDDİASI
YüksekalanMahalles’indekiAn-
dızlı Mezarlığı’nın doğusunda 
yapımına başladığı 12 metrelik 
imar yolu üzerinde 100’e yakın 
mezar bulunduğunu belirten 
mezar sahiplerinin yakınları 
idareden açıklama beklediklerini 
duyurdu. Selanik göçmeni Şeyda 
Güvenç Duran, yapılan çalış-
manın Selanik Mübadillerinin 
gömülü olduğu alanda olduğunu 
ileri sürmüştü. 

ÇALIŞMA TEPKİ ÇEKTİ
Şeyda Güvenç Duran “Siz hiç 
mezarlık alanı içinde 12 met-
relik yol çalışması gördünüz 

mü? Dedelerimizin mezarlarına 
yeniden göç dayatılıyor” sözleriy-
le duruma tepki gösterdi.Duran, 
daha önce de benzer girişimlerin 
yaşandığını hatırlattı. Duran, 
15 yıl önce kömürle işaretlenen 
mezar alanına yapılmak istenen 
müdahale kamuoyu baskısıyla 
engellendiğini söylemişti. 

ANDIZLI MEZARLIĞI 
AÇIKLAMASI
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
gelen tepkilerin ardından harekete 
geçerek kaygıları giderdi. Beledi-
ye yetkilileri tarafından kendisi-
nin arandığını ifade eden Şeyda 
Güvenç Duran, “Bu sabah Fen 
İşleri Dairesi tarafından arandım. 
Yolun tamamının açılmayacağı 
yönünde bir bilgi verdiler. Uma-
rım bizim kaygılarımız dikkate 
alınır.” dedi.  n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

Belediyeden Andızlı 
Mezarlığı açıklaması
Antalya Büyükşehir Belediyesi Andızlı mezarlığında tepki çeken yol çalışmasının 
ardından açıklama yaptı. Yolun açılmasına tepki gösteren Şeyda Güvenç Duran’ı 
arayan belediye yetkilileri, yolun tamamının açılmayacağı yönünde bilgi verdi. 

Konyaaltı Belediye Başka-
nı Cem Kotan ile CHP Parti 
Meclisi Üyesi Niyazi Şen, 
Konyaaltı İlçe Başkanı Demet 
Gündüz ve İlçe Kadın Kolla-
rı Başkanı Aslı Tazegül, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanı İsmail 
Koçak ve ilçe örgütü yönetici-
lerini ağırladı. Başkan Kotan, 
ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, “Halkımızın 
desteğiyle yürüttüğümüz hizmet 
yolculuğunda, örgütümüzle 
olan dayanışmamız en büyük 
gücümüz. Konyaaltı’nda birlik 
içinde çalışmaya ve üretmeye 
devam edeceğiz. Bizler, halkı-
mız için gecemizi gündüzümüze 
katarken, omuz omuza verdiği-
miz bu birliktelik sayesinde çok 
daha büyük başarılara imza ata-
cağımıza yürekten inanıyorum. 
Cumhuriyetimizin değerlerine 
sahip çıkan, eşitlikten, adaletten 
ve halktan yana bir anlayışı 
birlikte büyütmeye devam ede-
ceğiz” diye konuştu.

BAŞKAN KOTAN’A TEŞEKKÜR
CHP Parti Meclisi Üyesi Niyazi 
Şen, ziyarette yaptığı konuş-
mada, Konyaaltı ilçe örgütüyle 
bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
“Siyasi yolculuğuma başladı-
ğım Konyaaltı’nda, bugün Parti 
Meclisi Üyesi olarak tekrar bir 
arada olmak benim için büyük 
bir onur. Bu topraklarda birlikte 

mücadele verdiğimiz, emek 
harcadığımız dostlarımızla aynı 
hedef doğrultusunda çalışmak, 
bana güç veriyor. Yerelden ge-
nele uzanan bu yolda, Konyaal-
tı’nın her zaman örnek bir örgüt 
yapısına sahip olduğunu görmek 
mutluluk verici. Konyaaltı’nda 
halkçı belediyeciliğin en güzel 
örneklerini hayata geçiren, 
samimiyeti, çalışkanlığı ve 
vizyonuyla ilçemize değer katan 
Belediye Başkanımız Cem Ko-
tan’a teşekkür ediyorum” diye 
kaydetti.  

BİRLİK RUHUNU BÜYÜTEREK 
ÇALIŞACAĞIZ 
CHP Konyaaltı İlçe Başkanı 
Demet Gündüz ise, CHP Parti 
Meclisi Üyesi Niyazi Şen’in 
Konyaaltı ilçe örgütünden çık-
mış bir isim olmasının kendi-
leri için ayrı bir gurur kaynağı 
olduğunu ifade ederek, “Parti 
Meclisimizde Konyaaltı’nı 
temsil eden bir yol arkadaşımı-
zın olması, bizler için hem onur 
hem de motivasyon kaynağı. 
Bu başarı, örgütümüzün birlikte 
verdiği emeğin, inancın ve 
dayanışmanın bir göstergesidir. 
Belediye Başkanımız Sayın 
Cem Kotan ile birlikte, bu 
birlik ruhunu daha da büyüterek 
çalışmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı. n BÜLTEN/
KONYAALTI BELEDİYESİ 

KONYAALTI’NDA
BİRLİK TABLOSU

İstanbul’da bir öğrencinin, 
öğrenim gördüğü vakıf üniver-
sitesinin kayıt yenileme ücretine 
uyguladığı yüzde 100’ü aşkın 
zammın iptaline ilişkin Bakır-
köy 5’inci Tüketici Mahkeme-
si’nde açtığı davada, üniversite 
haksız bulundu. Mahkeme, 
yüzde 67,20 enflasyon oranında 
zam yapılmasına karar verdi. 
Dosyaya bakan İstanbul Bölge 
Adliye Mahkemesi 18’inci 
Hukuk Dairesi, yerel mahke-
menin kararını yerinde bularak, 
üniversitenin istinaf başvurusu-
nun reddine hükmetti.

SON SÖZÜ YARGITAY 
SÖYLEYECEK
Öğrencinin Antalya Barosu’na 
kayıtlı avukatı Murat Bostan, 
“Vakıf üniversitelerinin kayıt 
yenileme ücretlerine uyguladığı 
fahiş zamlara karşı yürüttüğü-
müz hukuki süreçte iki yılda 
farklı özel üniversitelere karşı 
yüzlerce öğrenci tarafından açı-
lan dava dosyaları mevcut hale 
gelmiş durumda. Tıp fakültesin-
de okuyan bir öğrenci için yıllık 
1 milyon 250 bin gibi kayıt 
ücreti isteyen üniversiteler var. 
Antalya’da da birçok öğrencinin 
dava dosyası şu aşamada istinaf 
mahkemesinde. Bu davalara 
bakan tüketici mahkemelerin-
de görevli bazı hakimler ‘ret’ 
kararı verdi, bazı hakimler ise 
enflasyon oranını aşan zamma 
yaptığımız itirazlarımızı haklı 
görerek davalarımızı kabul etti. 
Bu konuda son sözü istinaf 
mahkemesi söyleyecek diye 
beklerken İstanbul Bölge Adliye 
Mahkemesi’nden ilk kez esasa 
ilişkin bir karar çıktı. Bu karar 
netice itibarıyla davamızın haklı 
olduğunu kabul ediyor. Ancak 
karar kesin değil, son sözü Yar-
gıtay söyleyecek” dedi.

AVRUPA İNSAN HAKLARI 
SÖZLEŞMESİ’NE DE AYKIRI
6502 sayılı Tüketicinin Korun-
ması Hakkında Kanun’un 5’inci 
maddesinde ‘haksız şart’tan 
bahsedildiğini kaydeden avukat 
Bostan, “Burada bizim bir özel 
üniversite öğrencisi müvekkil 
adına açtığımız davaya bakan 
İstanbul Bölge Adliye Mahke-
mesi, ilk kayıt esnasında tüketi-
ci konumunda olduğu belli olan 
öğrenciye karşı kayıt yenileme 
döneminde uygulanması gerekli 
zam oranının TÜFE üzerinde 
belirlenmesinin haksız şart ol-
duğunu ve öğrencinin anayasal 
eğitimini kısıtlama ihtimali 
nedeniyle Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi’ne de anayasaya 
da aykırı olduğunu belirtmiştir. 
Vakıf üniversitelerinin en fazla 
güncel TÜFE 12 aylık ortala-
ması ile zam yapması gerektiği, 
dolayısıyla bunu aşan tutar 
yönünden öğrencinin borçlu ol-
maması gerektiği yönünde karar 
kurulmuştur. 
Vakıf üniversiteleri Yargı-
tay’dan karar beklendiği için 
fahiş zamlara devam ediyor” 
ifadelerini kullandı. n DHA 

FAHİŞ ZAMMA 
YARGIDAN RET
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w PARATONER TESİSAT İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ANTALYA DİĞER 
ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ
Antalya Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı Orman İşletme Müdürlüklerine ait İdari Bina-
lar, Yangın Gözetleme Kuleleri ve İlk Müdahale Ekip Binalarına Paratoner ve Toprak-
lama Tesisi Yapımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2025/546180
1-İdarenin
a) Adı     : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-ANTALYA   
    DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN  
    GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi    : Orman Bölge Müdürlüğü Sedir Mah. Vatan Bulvarı  
    07010 MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası  : 2423451448 - 2423451456
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet  
    sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı     : Antalya Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı Orman  
    İşletme Müdürlüklerine ait İdari Binalar, Yangın   
    Gözetleme Kuleleri ve İlk Müdahale Ekip Binalarına  
    Paratoner ve Topraklama Tesisi Yapımı
b) Niteliği, türü ve miktarı  : Toplam 10 adet Paratoner Tesisi (Paratoner ve   
    montaj malzemeleri ile kazı yapım işleri toplam 11 kalem iş)
    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Antalya Orman Bölge Müdürlüğüne bağlı Orman  
    İşletme Müdürlükleri, Antalya, Finike, Gazipaşa, Kaş,  
    Konyaaltı , Kumluca , Serik ve Taşağıl Orman   
    İşletme Müdürlüklerinde Mahal Listesinde belirtilen yerler .
ç) Süresi/teslim tarihi   : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün  
    içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 05.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)  : Antalya Orman  
    Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(D) ELEKTRİK İŞLERİ  IV. GRUP: 1 KV ALTI ELEKTRİK TESİSAT VE KESİNTİSİZ 
GÜÇ KAYNAĞI TESİSAT İŞLERİ 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şek-
linde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de               BASIN NO: ILN02207795

Antalya’nın turizm gözde-
si Kundu’da denizin içe-
risine kadar uzan beton 
duvar tepkilere rağmen 

bir türlü kaldırılmadı. Turizm sezo-
nunun başlaması ile hem yerli hem 
de yabancı turistlerin hayatını teh-
likeye atan beton duvar çirkin bir 
görüntüye de neden oluyor. Antalya 
İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Mehmet Soner Akdoğan, “Bu ucu-
be yapı insan sağlığını çok ciddi 
tehdit ediyor. Burada yapan aslında 
kendisini ihbar ediyor. Beton yan 
yatınca mı müdahale gelecek.” 
diyerek tepkisini gösterdi. 

KIYI İŞGALLERİ DEVAM EDİYOR
Antalya dünyanın birçok ülke-
sinden her yıl milyonlarca turist 
ağılıyor. Sahip olduğu deniz, kum 
ve güneş ile adeta çekim noktası 
haline gelen bu güzel kentte yüz-
lerce 5 yıldızlı otel ve tatil köyü de 
bulunuyor. Turizm kenti ağırladığı 
turist sayısı ile dünyanın önde 
gelen ülkeleri arasında yer alırken, 
işletmelerin kanun tanımaz bir 
şekilde kıyı işgallerinin önüne ise 
geçilemiyor. 

DUVARIN ÜZERİNE TEL ÖRÜLDÜ
Aksu Kumköy sahilinde vatandaş-
lar tarafından 60 yıllık çardaklar, 
sahili işgal ettiği gerekçesi ile 
Antalya Valiliğinin kararı doğrultu-
sunda geçtiğimiz aylarda yıkılmıştı. 
Kumköy’de halkın kullanımına 
açık çardakların kaldırılmasının ar-
dından 500 metre uzaklıkta Kundu 
sahilinde iki otelin denizin içerisine 
kadar uzanan beton duvarlar inşa 
etmesi, kıyı işgalinin geldiği noktayı 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
Tepkiler üzerine otellerden biri, 

beton duvarını ortadan ikiye bölerek 
bir yaya geçidi açtı. Ancak bu 
müdahale, yaklaşık 10 metre uzun-
luğunda ve 2 metre yüksekliğinde 
kalan beton duvar nedeniyle sahilin 
estetik görünümünü daha da bozdu. 
Bununla da kalınmayarak beton du-
varın üzerine tel örüldü. Bölge halkı 
arasında “utanç duvarları” olarak 
adlandırılan bu yapılar, kıyıların 
korunmasına yönelik eksiklikleri bir 
kez daha gündeme taşıdı.

BİR TÜRLÜ KALDIRILMADI
1990 yılında yürürlüğe giren Kıyı 
Kanunu, kıyı çizgisi ile kıyı kenar 
çizgisi arasında kalan alanlarda 
yalnızca kamu yararına kullanıla-
bilecek yapıların yapılmasına izin 
veriyor. Kanuna göre iskele, liman, 
kayıkhane gibi yapılar dışında 
kıyılarda herhangi bir yapılaşma 
yasak. Bir turist için fotoğrafla-
rın utanç vesilesi olduğunu ifade 
eden Akdoğan, “Bunu siz gelişmiş 
ülkelerde göremezsiniz. Bunun 
asla kabul edilebilir tarafı yok. Otel 
‘burası bana tahsis edildi buraya 
insan girmesin’ zihniyeti güdü-
yor. İsteyen istediği yerde denize 
girebilir” dedi. Daha önce 2 kez 
gündeme getirilen beton duvar 
bir türlü kaldırılmadı. Korozyona 
uğramış bir şekilde insan sağlığını 
ve canını tehdit eden beton duvarın 
neden kaldırılmadığı merak konusu 
oldu. Bunun yanında beton duvarın 
üzerindeki demir çitin yıkılması ise 
an meselesi.  Ortadan ikiye ayrılan 
duvarın bir bölümü ise yaklaşık 
15 santim batıya doğru eğrildiği 
görüldü. 

SAHİLE BETON DÖKEMEZSİN
İnşaat Mühendisleri Odası Antalya 

Şube Başkanı Mehmet Soner Ak-
doğan, deniz sezonunun başladığı 
şu günlerde sahili işgal eden beton 
duvarın bunca zamandır kaldırılma-
masına bir kez daha tepki gösterdi. 
Akdoğan, “Bu ucube yapı neden 
ve niçin burada kullanılıyor? Bunu 
bilmiyoruz. Gördüğümüz kadarı 
ile hiçbir işe yaramıyor. Ucube bir 
şekilde sahili işgal ediyor. Sahillere 
hiçbir şekilde beton dökemezsin, sa-
hiller her zaman halkındır ve halkın 
kullanımına açık olması gerekir. Bu 
betonu kim döktü, dökülmesine kim 
göz yumdu; anlamış değiliz. Koroz-
yona uğramış bir yapı var. Demir-
ler paslanmış, nerede ise emanet 
şekilde betonun üzerinde duruyor” 
ifadelerini kullandı.

SUÇLU KENDİSİNİ İHBAR EDİYOR
Paslanan demir tellerin tetanoza 
yol açabileceği uyarısında bulunan 
Akdoğan, “Bir çocuğun üzerine 
devrilebilir. İnsan hayatı bu kadar 
ucuz olmamalı? Bu duvar daha 
önce de gündeme geldi. Birileri 
kaldırmamakta inat ediyor? Neden 
burada kaldığına dair kamuoyunun 
aydınlatılsın. Bizler de bilelim, 
duyalım. Ona göre açıklamalarımı-
zı yapalım. Biz de kimseyi rahatsız 
etmeyiz. Sahile kalcı tahribat ve-
recek bu tür yapılar yapamazsınız. 
Bir set kuramazsınız. Burada bunu 
yapan suçlu kendisini ihbar ediyor. 
Birilerinin buna dur demesi gerekir. 
Bu şekilde nereye kadar gidecek. 
Beton yan yatınca mı müdahale 
gelecek” dedi.  

GÖZLER ANTALYA VALİLİĞİNDE
Diğer taraftan Haziran 2024 tari-
hinde Antalya’da kıyı işgallerinin 
kaldırılması ve önlenmesini amaç-
layan Denizler Halkındır Projesi 
Toplantısı Antalya Valisi Hulusi 
Şahin başkanlığında gerçekleştiril-
mişti.  Plaj, sahil ve denizlerdeki 
kaçak ve işgalci yapıların kaldırıl-
masını ve vatandaşların denizlere 
daha rahat ulaşmasını hedefleyen 
toplantıda Vali Şahin, “Uygulama-
ya koyacağımız haftalık planlar 
ile bu işgalleri bertaraf edeceğiz. 
Herkes plaj ve sahillerde vatandaşı 
rahatsız eden kaçak yapıları tespit 
etsin ve bize bildirsin.” sözlerine 
yer vermişti. n ERTUĞRUL 
GÜN- ÖZEL HABER

Çardaklar yıkıldı beton duvar kaldı

DENİZDEKİ
TEHLİKE
Aksu Kumköy’de çardakların kaldırılmasının ar-
dından 500 metre uzaklıkta denizin içerisine kadar 
uzanan beton duvara müdahale edilmemesi tepki 
çekti. Son günlerde yaşanan iş kazalarında Türkiye 
onlarca canını kaybederken, tehlike saçan beto-
nun neden kaldırılamadığı merak konusu oldu. 

Bucak’a bağlı Yetmişevler Mahal-
lesi Sazak Yolu üzerinde 15 ET 547 
plakalı otomobilin arkasına bağlanıp, 
sürüklenen 2 köpeğin görüntüleri-
nin sosyal medyada yayılmasıyla 
emniyet güçleri harekete geçti. 5 
Nisan günü yakalanan sürücü R.P., 
emniyetteki ifadesinin ardından 
çıkarıldığı hakimlikte tutuklandı. 
Sosyal medyada görüntüleri izleyen 
hayvansever Mert Güçlü, Antal-
ya’dan Burdur’a giderek tutuklanan 
R.P.’nin evinden köpekleri aldı. 
Bacaklarında, karın bölgelerinde 
ve yüzlerinde açık yaralar bulunan 
köpekler, Antalya’ya getirilerek bir 
veteriner kliniğinde tedavilerine 
başlandı.

BACAĞINDAN MERMİ ÇIKTI
Mert Güçlü, “2 köpeğin kilomet-
relerce sürüklendiğine ilişkin gö-
rüntüleri sosyal medyada görünce 

hepimizin yüreği dağlandı. Bu vahşet 
görüntülerini gördüğümüz an hiç vakit 
kaybetmeden Antalya’dan yola çıktık 
ve köpeklerin yaşadığı yere gittik. 
Şahsın evinin bahçesinde kümesin 
içerisinde acı içerisinde duruyorlardı. 
Onları oradan çıkardık. Gördüğümüz 
manzara tarif edilemezdi. Tüm vücut-
ları asfaltla birleşmiş gibiydi. Gözleri 
korku içinde bakıyorlardı. Vücutları 

sürtünmeden kaynaklı ağır doku 
kaybetmiş. Açık yaraları vardı. Hemen 
Antalya’da bir veteriner kliniğine nak-
lettik. Çekilen röntgenlerde ‘Mucize’ 
ismini verdiğimiz köpeğin bacağından 
tabanca mermisi çıktı. ‘Parla’ adını 
verdiğimiz köpeğin kas dokuları adeta 
asfalta kazınmıştı” dedi.

ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ
Köpeklerin tedavilerinin devam 
ettiğini kaydeden Mert Güçlü, “Acil 
serum ve ağrı kesici antibiyotik te-
davilerine başlandı. Aradan geçen 
birkaç günden sonra her ikisi de 
operasyona alındı. Operasyonları 
başarılı şekilde geçti. Bu tedavi 
aylar sürecek. Onların yeniden 
koşabilmesi, yeniden mutlu 
olabilmesi için elimizden geleni 
yapacağız. Bu eylemi yapan şahıs 
şu an tutuklu, cezaevinde” diye 
konuştu. n DHA

Vicdansız sürücü
BURDUR’un Bucak ilçesinde R.P.’nin (50) otomobilinin arkası-
na bağlayarak kilometrelerce sürüklediği 2 köpek, Antalya’ya 
getirilerek aylar sürecek tedaviye alındı. Hayvansever Mert 
Güçlü, “Acil serum ve ağrı kesici antibiyotik tedavilerine baş-
landı.. Bu eylemi yapan şahıs şu an tutuklu, cezaevinde” dedi
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Gazipaşa Yağlı Güreşleri’nin 
3’üncüsü, Koru Sahili’nde 
yapıldı. Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek, Gazipaşa Belediye Başkan 
Yardımcıları Selçuk Özdemir ve Necdet 
Ali Şirin, CHP Antalya Milletvekilleri 
Aliye Coşar, Mustafa Erdem ve Aykut 
Kaya, CHP Parti Meclisi Üyesi Şengül 
Yeşildal, Akseki Belediye Başkanı İlkay 
Akca, Anamur Belediye Başkanı Dur-
muş Deniz, Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Samsun Kunduz 
Güreş Ağası Halil İbrahim Çiçek, Elma-
lı Yağlı Güreşleri Ağası Hakan Çetin, 
Korkuteli Yağlı Güreşleri Ağası Hamdi 
Sarıca, Serik Yağlı Güreşleri Ağası Veli 
Demir, Gazipaşa Yağlı Güreşleri Ağası 
Utkan Hasan Eminoğlu, siyasi partilerin 
ilçe başkanları ve yöneticileri, belediye 
meclis üyeleri, kamu kurum müdürleri, 
muhtarlar, sivil toplum kuruluşlarının 
başkanları ve çok sayıda vatandaş izle-

di. Küçükler, yıldızlar, gençler, büyük 
orta, başaltı ve başpehlivanlık kategori-
lerinde düzenlenen güreşlere 600 pehli-

van katıldı. Gün boyu süren müsabaka-
larda sporcular rakiplerini yenebilmek 
için kıran kırana mücadele etti.

GÜREŞ AĞASI EMİNOĞLU OLDU
3’üncü Gazipaşa Yağlı Güreşleri ağalık 
ihalesine, Gazipaşalı iş insanı Sami 
Cılız, Alanyalı iş insanı Bilal Başpınar 
ve 2’nci Gazipaşa Yağlı Güreşleri Ağası 
Alanya Belediyesi ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Meclis Üyesi Avukat 
Utkan Hasan Eminoğlu katıldı. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in 3 milyon TL ile başlattığı 
ihaleyi, 7 milyon 777 bin TL ile avukat 
Utkan Hasan Eminoğlu kazandı.

BAŞPEHLİVAN ORHAN OKULU
3’üncü Gazipaşa Yağlı Güreşleri’nin 
finalinde Orhan Okulu ile Osman Kan 
kol bağladı. Güreşçiler er meydanında 
kıyasıya mücadele etti. Çekişmeli geçen 
müsabakanın sonunda rakibi Osman 
Kan’ı yenen Orhan Okulu, 3’üncü 
Gazipaşa Yağlı Güreşleri Başpehlivanı 
oldu. Güreşlerin sona ermesinin ardın-
dan dereceye girenlere madalyaları ve 
para ödülleri takdim edildi. n DHA 

GAZIPAŞA YAĞLI GÜREŞLERI’NIN BAŞPEHLIVANI

ORHAN OKULU
3’üncü Gazipaşa Yağlı Güreşleri’nde pehlivanlar er meydanında kıyasıya 
mücadele etti. Çekişmeli geçen müsabakanın sonunda rakibi Osman Kan’ı 
yenen Orhan Okulu, 3’üncü Gazipaşa Yağlı Güreşleri Başpehlivanı oldu.

Kemer ilçesi, sıra dışı bir 
etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Tahtalı Dağı’nın 2 bin 365 m 
karlı zirvesinden Akdeniz’e 
uzanan dünyanın en benzersiz 
coğrafyasında gerçekleşen 
eşsiz dağ bisikleti yarışı 
Sky To Sea MTB Enduro, 
üçüncü kez gerçekleşti. 
Yarışta 33:21,93’lük derece 
elde eden İngiliz sporcu Sam 
Robson kürsünün zirvesinde 
yer aldı.Dünyanın en ekstrem 
bisiklet yarışları arasında yer 
alan Sky To Sea’de yer alan 
sporcular, Tahtalı Dağı’nın 
zirvesinden verilen start ile 
mücadeleye başladı. Yarışın 
startını; Kemer Kaymakamı 
Ahmet Solmaz, Kemer İlçe 
Jandarma Komutanı Binbaşı 
Ömer Seyhan, Kemer İlçe 
Emniyet Müdürü Furkan 
Gediktaş, Kemer Belediyesi 

Başkan Yardımcısı Mehmet 
Derya Baytekin, Kemer Be-
lediyesi Meclis Üyesi Turizm 
ve Spor Birimi Koordinasyon 
Sorumlusu Cansın Efir verdi.

ZİRVEDEN DENİZE 
Dayanıklılığın test edildiği 
organizasyonda 2 bin 365 
metre yüksekliğe teleferikle 
çıkan sporcular, Olympos 
Dağı’nın kayalıkları, dere 
yatakları, orman içerisinde-
ki zorlu patika geçişlerinin 
ardından Kemer plajında ku-
rulan rampa sayesinde atlayış  
gerçekleştirerek Akdeniz’in 
mavi sularıyla buluştu.
Enduro Organizasyon & Sky 
Events tarafından düzenle-
nen Türkiye’nin en ekstrem 
bisiklet yarışı olma özelliğini 
de elinde bulunduran organi-
zasyon, 34 kilometrelik zorlu 
parkurda koşuldu.Kemer 

Belediyesi ana sponsorluğun-
daki yarış; Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Turizm Bakanlı-
ğı, Antalya Valiliği, Kemer 
Kaymakamlığı, Beydağları 
Sahil Milli Park Müdürlüğü, 
Kemer Tanıtım Vakfı, Kemer 
Otelciler Birliği destekleri, 
Olimpos Teleferik, Red Bull 
Türkiye, Cazador, Yaşam 
Hastaneleri sponsorluğunda 
düzenlendi.

DERECEYE GİRENLER 
12 ülkeden 150 sporcuyu 
ağırlayan yarışta genel klas-
manda dereceye giren ilk 3 
sporcu şu şekilde:
1- Sam Robson (33:21,93) 
(İngiltere)
2- Phil Atwil (34:15,22) 
(İngiltere)
3- Peter Bethell (34:33,96) 
(Türkiye)  n DHA 

ZORLU MÜCADELE
Dünyanın en ekstrem bisiklet yarışları arasında yer alan Sky To Sea’de yer alan sporcular, Tahtalı Dağı’nın zirvesinden 
verilen start ile mücadeleye başladı. 12 ülkeden 150 sporcuyu ağırlayan yarış, 34 kilometrelik zorlu parkurda koşuldu

ANTALYA Süper Ligde Antalyaspor 
ve Alanyaspor’la temsil ediliyor. 
Ligde son haftalarda önemli başarılara 
imza atan Antalyaspor emin adımlarla 
ilerlerken, Alanyaspor ise ligde kalma 
hesapları yapıyor. Kentte spor kamu-
oyu diğer yandan ise Nesine 2. Lig 
Kırmızı Grupta mücadele eden Antalya 
Belek Üniversitesi Serik Spor’uyakın 
takibe aldı. Serik Spor ligde kalan 
maçlarda da başarılı olmak ve TFF 1. 
Lige çıkmaya çok yakın.  Nesine 2. 
Lig Kırmızı Grupta mücadele eden 
Antalya Belek Üniversitesi Serik Spor, 
şampiyonluğa koşuyor. Gurubunda 
lider konumda bulunan Serik Spor, 
hafta sonu Aksarayspor deplasmanın-
da berabere kalarak zorlu bir virajı 
daha aşmış oldu. Serik Spor en yakın 
rakibi Motolux 68Aksarayspor uzatma 
dakikalarında bulduğu golle 2-2 bera-
bere kalarak grupta liderliğini sürdür-
dü. Grupta şampiyonluğu yakından 
ilgilendiren zorlu müsabaka nefesleri 
keserken, 2-0 yenik duruma düşen 
Antalya Belek Üniversitesi Serikspor 
maçın sonlarına bulduğu üst üste gol-
lerle müsabakadan berabere ayrılarak 
lider gittiği Aksaray’dan lider olarak 
dönmesini bildi. 

ŞAMPİYONLUĞA ÇOK YAKIN
Nesine 2. Lig Kırmızı Grupta müca-
dele eden Antalya Belek Üniversi-
tesi Serik Spor, ligde lider durumda. 
Ligde zor virajlar bir bir geçen Serik 
Spor ligde kalan maçlarda da başarı 
göstererek şampiyon olmak istiyor. 
Antalya’nın Serik ilçesinde büyük 
bir destekle ligde yoluna devam eden 
Serik Spor, önümüzdeki sezon TFF 1. 
Liginde mücadele etmeye çok yakın. 

LİGİN 32. HAFTASINDA ZORLU
KARŞILAŞMA
TFF 2. Lig Kırmızı Grup’un 32’nci 
haftasında şampiyonluk yarışının 
kaderini belirleyebilecek mücadelede 
Serikspor, deplasmanda karşılaştığı en 
yakın takipçisi 68 Aksarayspor ile 2-2 
berabere kaldı. Taraftar desteğinden 
yoksun çıktığı maçta iki farklı geri-
ye düşmesine rağmen geri dönmeyi 
başaran yeşil-beyazlı ekip, 90+7’de 
gelen golle puanı kurtardı ve bitime iki 
hafta kala liderliğini korumayı başardı. 
Zorlu müsabaka sonrası Antalya Belek 
Üniversitesi Serikspor puanını 68’e 
yükseltip liderliğini sürdürürken en 
yakın takipçisi 68Aksarayspor ise 67 
puanda kalarak ikinci sıradaki yerini 
korudu. n BÜLENT ÖNER/
antalyakorfez.com

Serik Spor TFF 
1. Lige çok yakın

BÖLGESEL Amatör Lig (BAL) 6. Grup’ta 
şampiyonluk yarışını sürdüren Manavgat 
Belediyespor, Atatürk Stadyumu’nda konuk 
ettiği Eskişehirspor’u 1-0 mağlup etti.
Karşılaşmayı, Manavgat Belediye Başkanı 
Niyazi Nefi Kara, CHP Antalya milletvekilleri 
Sururi Çorabatır, Aliye Coşar ve Aykut Kaya, 
CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun Başar 
ve binlerce Manavgatlı tribünlerden takip 
etti. Karşılaşmaya etkili başlayan Manavgat 
ekibi, 39’uncu dakikada Tugay Tiryaki’nin 
penaltıdan kaydettiği golle ilk yarıyı 1-0 önde 
tamamladı. İkinci yarıda Manavgat temsilcisi, 
rakibine gol fırsatı vermeyerek karşılaşmayı 
1-0 kazandı.Manavgat Belediye Başkanı Ni-
yazi Nefi Kara, “Tribünleri dolduran binlerce 
taraftarımıza teşekkür ediyorum. Manavgat 
Belediyespor, kentimizin ruhunu, birliğini ve 
azmini sahaya yansıttı. Sezon sonuna kadar 
mücadelemizi sürdüreceğiz. İnşallah bu 
başarıyı bir şampiyonlukla taçlandıracağız” 
dedi.Puanını 59’a yükselten Manavgat Bele-
diyespor, 25’inci haftada Homurlu 1951 Spor 
deplasmanına konuk olacak. n DHA

Manavgat tek 
golle kazandı
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Antalya’da ilkokul 2’nci sınıf 
öğrencisi olan Duru Doğan (8) 
ile Manisa Alaşehir’den An-
talya’ya ziyarete gelen kuzeni 

Aden Doğan (8), örnek bir davranışa 
imza attı. İki küçük yürek Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Halil Akyüz Huzure-
vi sakinlerini ziyaret etti. Cumartesi günü 
gerçekleşen bu anlamlı buluşma, minik-
lerin hayatlarında unutamayacakları özel 
bir anıya dönüştü.
DEDELERİ KIRMADI
Yaşları henüz 8 olan iki kuzen, dedeleri 
Mehmet Doğan’a en büyük hayallerinin 
bir huzurevini ziyaret etmek olduğunu 
söyledi. Dede Doğan bu isteği geri çevir-
medi. Özel girişimleri ile huzurevi yöne-
timiyle iletişime geçerek gerekli izinleri 
alan Mehmet Doğan, torunlarına bu güzel 
deneyimi yaşatma fırsatı sundu. Huzu-
revi müdürü Etem Sardoğan hafta sonu 
görevde olmamasına rağmen ziyarete izin 
vererek miniklere kapıları açtı.
KAHVELER İÇİLDİ, KİTAPLAR OKUNDU
Cumartesi günü Halil Akyüz Huzurevi’ne 
gelen Aden ve Duru, huzurevi sakinleri 
tarafından büyük bir sevgiyle karşılandı. 
Önce yaşlılara kahve ikram eden ço-
cuklar, ardından yanlarında getirdikleri 
kitaplardan bölümler okuyarak büyükle-
rin gönlünü kazandı. Sohbetlerle devam 

eden ziyaret sırasında samimi anlar ya-
şandı, kahkahalar atıldı, duygulu gözlerle 
kucaklaşıldı. 
TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTILAR
Huzur evi sakinleri minik yüreklerin ken-
dilerine olan yakınlığı karşısında mutlu 
oldukları gözlendi. Sık sık miniklere 
sorular soran huzurevi sakinleri aldıkları 
cevaplar karşısında büyük şaşkınlık yaşa-
dı. Huzurevi sakinleri Aden ve Duru ile 
hayat tercübelerini paylaşarak iki minik 
yüreğin hayatlarına dokundu. 
GERİ GELİN TALEBİ
Ziyaretin sonunda huzurevi sakinlerinin 
ellerini öpüp vedalaşan Aden ve Duru, 
birlikte hatıra fotoğrafı da çektirdi. 
Huzurevi sakinleri, bu özel ziyaretten 
çok etkilendiklerini belirterek çocukları 
yaz tatilinde tekrar görmek istediklerini 
söylediler.
ÖRNEK OLDULAR
Ziyaret sonrası duygulanan ve mutlu 
oldukları her hallerinden belli olan iki 
küçük kuzen, bundan sonra bayramlarda 
da benzeri kuruluşları ziyaret etmeye 
devam edeceklerini ifade etti. Huzurevi 
çalışanlarına ve yönetime de teşekkür et-
meyi ihmal etmeyen miniklerin bu örnek 
davranışı, çevrelerine ve yaşıtlarına da 
örnek oldu. n ERTUĞRUL GÜN

İKİ KÜÇÜK YÜREKTEN BÜYÜK ZİYARET

Aden ve Duru’nun 
huzurevi sevgisi!
Antalya’da ilkokul 2’nci sınıf öğrencisi olan Duru Doğan 
(8) ile Manisa Alaşehir’den Antalya’ya ziyarete gelen ku-
zeni Aden Doğan (8), huzurevi sakinlerini ziyaret ederek 
hayatlarında unutamayacakları özel bir anıya dönüştürdü. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Türkiye Satranç Federasyonu Antalya İl 
Temsilciliği iş birliği ile gerçekleştirilen 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı 16’ıncı Satranç Turnuvası ta-
mamlandı. Cam Piramit Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen turnuva üç 
gün boyunca devam etti.  Turnuvada 
7-12 yaş çocuklar toplam 6 kategoride 
yarıştılar.
MİNİK YILDIZLARA ANLAMLI ÖDÜL
Toplamda 900 çocuğun katılımıyla 
gerçekleşen turnuvada 7 yaş genel 
kategorisinde Güneş Sarp, 7 yaş kızlar 
kategorisinde NeslişahGökoğlu Han-
zadebirinciliği kazandı. 8 yaş genel 
kategorisinde Tuna Uzunoğulları, 8 yaş 
kızlar kategorisinde ise Zümra Mina 
Solak birinciliği elde etti. 9 yaş genel-
de Yiğit Şimşek, kızlarda Bahar Neva 
Karataş, 10 yaş genelde Tuncay Yağız, 
kızlarda Asel Buse Erbaş birinci sırada 
yer aldı. 11 yaş genelde Eren Celal 
Toprak, 11 yaş kızlarda Elif Cemre Uysal, 
12 yaş genelde RüzgarÇekiçoğlu, 12 yaş 
kızlarda Gülce Deniz Aktaş şampiyonlu-
ğa ulaşan isimler oldu. Kategorilerinde 
ilk 3 dereceyi elde eden sporculara kupa 
ve ilk 10 dereceyi elde eden sporculara 
madalya verildi. n BÜLTEN/ABB

23 Nisan 
kupası...
Antalya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
düzenlenen 16. Satranç Turnuvası 
sona erdi. 7-12 yaş grubu öğren-
cilerin mücadele ettiği satranç 
turnuvasının şampiyonları kupala-
rını ve madalyalarını aldı.

TÜİK verilerine göre 509 bin 
444 olan Muratpaşa nüfu-
sunun yaklaşık yüzde 16’sını 
60 yaş ve üzeri kıdemli kent 
sakinleri oluşturuyor. Murat-
paşa Belediyesi, bu kesimin 
sosyal hayata daha aktif 

katılımını sağlamak amacıyla 
Yeşilbahçe, Fener, Soğuksu, 
Kızılsaray ve Konuksever 
mahallelerinde 5 yaşlı evi 
hizmete açtı. Bu merkezler, 
aktif ve üretken bir yaşlılık 
dönemi için sosyal, kültürel 

ve sanatsal faaliyetler sunan 
örnek projeler arasında yer 
alıyor.

Yaşlı evleri üyeleri  “Kültür, 
Sanat ve Tarihe Erişim 
Kolaylığı” projesi kapsamın-
da 2 bin 200 yıllık zeytin-
yağı üretim köyü kimliğiyle 
bilinen Lyrboton Kome Antik 
Kenti’ni ziyaret etti.

Orman Yüksek Mühendisi 
Nusret Yakışlı ve Sanat Ta-
rihçisi Özden Aktaş rehber-
liğinde gerçekleşen gezide, 
katılımcılar hem doğayla 
buluştu hem de geçmişin 
izlerini yerinde keşfetme im-
kanı buldu. Yaşlı evi üyeleri, 
restorasyon çalışmalarıyla 
kent kültürüne kazandırılan 
antik kentin tarihi zeytin iş-
liklerini ve mimari yapılarını 
ilgiyle inceledi. 

n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Lyrboton Kome yaşlılara tanıtıldı


